



ZMLUVA O DIELO č. 03092021

uzavretá podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka, na prípravu a realizáciu
projektu: **Revitalizácia zelene pred obecným úradom II. etapa**

1. Zmluvné strany

1.1 Zhotoviteľ:

PAVLIČKO, s.r.o.

Zastúpená konateľom : Jozef Pavličko

Sídlo: Osikov 237, 086 42 Osikov

IČO: 44020848 DIČ: 2022550409 IČ DPH: SK2022550409

Bankové spojenie:

č. účtu: 00453145974/0900

IBAN: SK38 0900 0000 0204 5314 5974

1.2 Objednávateľ:

Obec Kochanovce

Kochanovce 46, 086 46 Hankovce

zastúpená: Ing, Jana Lazoriková, starostka

IČO. 00322148 DIČ: 2020778815

Bankové spojenie: Prima Banka ,a.s.

Číslo účtu: 3623434001/5600

IBAN: SK55 5600 0000 0036 2343 4001

2. Predmet zmluvy:

2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe vypracovanej cenovej ponuky, ktorá bola vybraná objednávateľom ako najvýhodnejšia v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve pre objednávateľa vykoná dielo Revitalizácia zelene pred obecným úradom II. etapa, financované formou dotácie z Enviromentálneho fondu v rámci Programu obnovy dediny – zlepšovanie kvality životného prostredia na vidieku, dodávku a montáž zemných prác. terénnych prác, sadbových prác, výsadba zelene a iné podľa zadanej zákazky a vyhotovenej cenovej ponuky. Rozpočet je súčasťou zmluvy. Za zameranie akcie je zodpovedný zhotoviteľ.

2.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené práce prevezme, zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu a poskytne zhotoviteľovi dojednané spolupôsobenie.

2.3. Predmetom zmluvy je zhotovenie projektu Revitalizácia zelene pred obecným úradom II. etapa, v obci Kochanovce okres Bardejov podľa víťaznej cenovej ponuky.

3. Ďalší závazok zhotoviteľa

3.1 Zhotoviteľ pri realizácii prác dodrží všeobecne záväzné predpisy, technické normy, dojednania tejto zmluvy, vyjadrenia verejnoprávnych orgánov a poverených organizácií.

4. Čas plnenia

4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá objednávateľovi predmet plnenia podľa ods. 2.1, 3.1, 4.3 tejto zmluvy v termíne najneskôr do 20.10.2021

4.2 Dodržanie tohto termínu je záväzné

4.3 Zhotoviteľ splní predmet diela v mieste plnenia.

5. Spolupôsobenie objednávateľa

5.1 Objednávateľ sa zaväzuje, že poskytne zhotoviteľovi spolupôsobenie spočívajúce najmä v sprístupnení priestorov zhotovenia diela a priestorov na uskladnenie materiálu a techniky potrebnej k zhotoveniu diela.

6. Cena a platobné podmienky

6.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy o dielo – Revitalizácia zelene pred obecným úradom II. etapa

Cena bez DPH : 4 701,78 EUR

DPH 20 % : 940,36 EUR

Cena spolu : 5 642,14 EUR

slovom: Päťtisícšesťstoštyridsaťdva eur 14 eurocentov

6.2 Ak dôjde k zániku zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa, vzniká dodávateľovi nárok na úhradu vzniknutých nákladov. Cena bude stanovená dohodou zmluvných strán. Ak sa nedosiahne dohoda o cene, požiadava zhotoviteľ súd o rozhodnutie.

6.3 Podkladom pre úhradu ceny bude faktúra, vystavená zhotoviteľom po splnení predmetu zmluvy v zmysle bodu 4.1. Faktúra bude splatná do 30 dní od jej doručenia objednávateľovi.

7. Zodpovednosť za vady, záruka

7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa tejto zmluvy.

7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za závady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady vzniknuté po odovzdaní diela zodpovedá iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinnosti či kvality materiálu.

7.4 Záručná doba je 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.

7.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť bezplatne oprávnené reklamácie /závady diela/ bez zbytočného odkladu, najneskôr však v lehote do 20 dní od uplatnenia reklamácie.

7.6 Výhrady orgánov štátnej správy a organizácií poverených výkonom štátnej správy k projektu pri jeho prerokovaní po dodaní sa posudzujú ako závady prác.

8. Zmluvné pokuty

- 8.1 Ak zhotoviteľ nespĺní svoj záväzok dodať dielo v dohodnutom termíne, zaplatí objednávateľovi pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny diela za každý deň omeškania.
- 8.2 Zhotoviteľ je povinný zaplatiť objednávateľovi pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny diela za každý deň prekročenia lehoty stanovenej v ods. 7.5 zmluvy.
- 8.3 Ak objednávateľ je v omeškaní so splnením peňažného záväzku, alebo jej časti, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05% z nezaplátenej sumy za každý deň meškania.

9. Záverečné ustanovenia

- 9.1 Túto zmluvu je možné meniť len písomnou formou.
- 9.2 Ak dôjde po uzavretí zmluvy k zmene záväzných podmienok, za ktorých bola zmluva uzavretá, zmluvné strany sa zaväzujú upraviť zmluvu vo všetkých ustanoveniach dotknutých touto zmenou.
- 9.3 Na predmet tejto zmluvy sa vzťahujú autorské práva zhotoviteľa.
- 9.4 Zmluva je vypracovaná v 4 vyhotoveniach, jedno vyhotovenie pre zhotoviteľa a 3 vyhotovenia pre objednávateľa

V Kochanovciach dňa 03.09.2021

V Kochanovciach dňa 03.09.2021

P/

ič

Zhotoviteľ JOZEF



Ing. J

obj

Príloha:

Rozpočet

Položkový rozpočet

Projekt: Revitalizácia zelene pred obecným úradom II. etapa

Objednávateľ: Obec Kochanovce

Okres: Bardejov

Dodávateľ: Pavličko, s.r.o.

Osikov 237, 086 42 Osikov

Vypracoval: Jozef Pavličko

P.č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena v € s DPH	Suma s DPH v €
1	Hloh obyčajný /Crataegus laevigata, výška 150-220 cm	4	ks	145,00	580,00
2	Orgován obyčajný, výšky 60 - 80 cm	3	ks	35,20	105,60
3	Drevená informačná tabuľa	1	ks	530,00	530,00
4	Vybudovanie vodopriepustnej verejnej plochy - na geotextílii uložený prírodný lomový kameň fr. 16-32 a 63-125, hrúbka po zhutnení 350 mm. Materiál + práca	240	m2	10,10	2 424,00
5	Brečtan popínavý	40	ks	14,90	596,00
6	Plamienok /Clematis - popínavá rastlina na oplotení	20	ks	14,85	297,00
7	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic	24	m	22,00	528,00
8	Betónová vpusť s liatinovou mrežou, dodávka + montáž	1	m	154,00	154,00
9	PVC rúry DN 125 pre dovod vody do dažďovej záhrady	25	m	5,50	137,50
10	Dažďová záhrada - netkaná textília	10	m2	0,80	8,00
11	Sitina rozložitá /Juncus effulus	7	ks	3,35	23,45
12	Túžobník brestový /Filipendula ulmaria	5	ks	4,20	21,00
13	Veronika virgínska / Vernicastrum virginicum	6	ks	3,35	20,10
14	Alchemilka obyčajná/ Alchemilla vulgaris	10	ks	3,11	31,10
15	Rudbekia srstnatá / Rudbekcia hirta	10	ks	2,21	22,10
16	Monarda podvojná / Monarda didima	9	ks	2,41	21,69
17	Kosatec žltý / Iris pseudacorus	8	ks	2,45	19,60
18	Mulč kôrový, bal. 70 L	10	ks	5,50	55,00
19	Trávne osivo - bal. 10 kg	1	ks	68,00	68,00
SPOLU s DPH					5 642,14